
Paid Social Specialist │ Aarhus

Kan du øge synligheden og omsætningen via markedsføring på SoMe platforme?
 
Lige nu søger vi en Paid Social Specialist til vores kontor i Aarhus. Du vil via din specialisering i
betalt markedsføring blive kundernes strategiske samarbejdspartner og få ansvaret for proaktivt at
guide og vejlede kunderne samt eksekvere på den aftalte strategi.
 
Om jobbet
Som Paid Social Specialist kommer du til at være en del af vores Social Team i Aarhus, der
sammen med vores andre specialister i Generaxion har til formål at skabe strategier og
implementere kreative løsninger med den størst mulige værdi for kunderne via online
markedsføring. I Social Teamet vil du udvikle specialiserede løsninger og vækste din egen
kundeportefølje på forskellige SoMe platforme via betalt annoncering og en datadrevet tilgang.
 
Om dig
Udover at du har erfaring fra en lignede stilling, og er velbevandret inden for SoMe og digital
marketing forestiller vi os, at du kan sætte X ved følgende:

Du elsker at nørde digital marketing og suge viden til dig - ja du kan faktisk slet ikke lade vær●

Du er detaljeorienteret og god til at prioritere dine opgaver●

Du tager 100% ansvar for dine opgaver●

Du har et løsningsorienteret mindset, og tænker hurtigt hvad næste skridt er●

Du er Initiativrig og arbejder både godt selvstændig og i et team●

Du har et kreativt mindset●

Selvom det kan være et plus, så behøver du ikke den "rette uddannelse". Det vigtigste er din

hands-on erfaring med betalt annoncering, som vi vægter højt

●

Du integrerer naturligt AI i din arbejdsgang - for dig er det ikke et add-on, men en del af,

hvordan du løser opgaver mere effektivt og skaber bedre resultater

●

 
Dine ansvarsområder vil være:

Du får ansvar for din egen kundeportefølje, hvor du udarbejder strategier og kampagner på

Meta, LinkedIn eller TikTok samt mail automation

●

Løbende dialog med dine kunder●

Tæt sparring med dit team så I altid er opdateret på den nyeste viden●

 
Hvad vi tilbyder:
Generaxion tilbyder en inspirerende arbejdsplads med nogle af de skarpeste specialister inden for
digital markedsføring. Vi vægter fællesskabet på kontoret højt og arrangerer sociale begivenheder
som fredagsøl, firmafester og andre arrangementer. Derudover tilbyder vi pensionsordning,
sundhedsforsikring og frokostordning.
 
Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakt Mette Vinum, Head of Social,
Telefon +45 87 20 40 33 eller mail mevi@generaxion.dk
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